2018-07-31 1
2018-07-31
Datasheet
GW P9LR34.PM
Features: Besondere Merkmale:
• Package: white SMT package, colored diffused
silicone resin
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse, farbiger

Durchlassspannungsgruppen gruppiert wird. In einer Verpackungseinheit ist nur eine der Durchlassspannungsgruppen 28,K8,T8
enthalten (siehe Seite 4).
Ordering Information
Bestellinformation
Type: Color
Temperature
Luminous Flux Ordering Code
Typ: Farbtemperatur Lichtstrom Bestellnummer
IF J  =
[K] ΦV  [lm]
 = 45 mA, T
1) page 23
1) Seite 23
25 °C
GWP9LR34.PM-M3M4-XX55-1                         4000                       200 … 220       Q65112A6507
GWP9LR34.PM-M2M3-XX55-1                         4000                       190 … 210       Q65112A6508
GWP9LR34.PM-M2M3-XX57-1                         3000                       190 … 210       Q65112A6509
GWP9LR34.PM-M2M3-XX53-1               5000                       190 … 210       Q65112A6506
GWP9LR34.PM-M3M4-XX53-1                         5000                       200 … 220       Q65112A6505
GWP9LR34.PM-M2M3-XX52-1                         5700                       190 … 210       Q65112A6504
GWP9LR34.PM-M1M2-XX57-1                         3000                       180 … 190       Q65112A7048
Version 1.3 GW P9LR34.PM
2018-07-31 3
Maximum Ratings
Grenzwerte